
Uchwała Nr 243/2016 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 czerwca 2016 r.  
 
 
w sprawie:  ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla dyrektora Szpitala 

Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance.   
 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                     
(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 1 pkt 16, art. 2 pkt 10, art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 1, art. 8 pkt 10  
ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 
(j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2099), w związku z Uchwałą Nr 241/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie powołania Pana Mirosława Szymajdę na 
stanowisko dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, uchwala się co następuje:  
 
 
 

§1. Ustala się dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance  
Panu Mirosławowi Szymajdzie jednoskładnikowe wynagrodzenie miesięczne w wysokości 
12.000 złotych brutto (słownie: dwanaście tysięcy złotych). 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2016 r.  
 
 
 
 
  
         Starosta 
                 Czarnkowsko-Trzcianecki 
 
                        Tadeusz Teterus  
 
Członkowie Zarządu: 
 
1. Jacek Klimaszewski  …………………… 
 
2. Jan Pertek    …………………… 
 
3. Zbigniew Piątek   ……………………. 
 
4. Janusz Rajek   ……………………. 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e  
do uchwały Nr 243/2016 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 30 czerwca 2016 r.   

 
 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym          

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 814), do kompetencji Zarządu Powiatu należy zatrudniane i zwalnianie 

kierowników jednostek organizacyjnych.  

W wyniku postępowania konkursowego przeprowadzonego w oparciu o art. 49 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 618 ze zm.) oraz zapisy 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 182), Komisja Konkursowa dokonała wyboru Pana Mirołsawa Szymajdy jako 

kandydata na stanowisko dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance.   

Ponieważ uchwałą Nr 241/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r. Zarząd Powiatu powołał Pana 

Mirosława Szymajdę na stanowisko dyrektora tej jednostki, niezbędnym jest ustalenie wynagrodzenia 

dla nowozatrudnionego dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance.   

Ustalone w niniejszej uchwale wynagrodzenie jest zgodne z zapisem art. 8 pkt 10 ustawy                   

z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi                    

(j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2099) i nie przekracza czterokrotności przeciętnego miesięcznego 

wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku 

poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 


